全国智能交通装备行业产教融合共同体文件
智交装共同体〔2025〕4号

关于召开全国智能交通装备行业产教融合共同体

2025 年年会的通知

各相关单位：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届四中全会精神和习近平

总书记关于职业教育的系列讲话精神，落实中共中央办公厅、国

务院办公厅《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》等文

件要求，推进产教融合赋能职业教育高质量发展，经研究决定，

于 2025年 12月 18日-19 日在徐工集团工程机械股份有限公司道

路机械分公司召开全国智能交通装备行业产教融合共同体 2025年

年会，现将相关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国智能交通装备行业产教融合共同体

承办单位：徐州工程机械集团有限公司

长安大学

南京交通职业技术学院

协办单位：江苏交通运输职业教育集团

二、主要内容

1.听取并审议全国智能交通装备行业产教融合共同体 2025年

度工作报告和 2026年工作计划；

2.听取并审议“新加入全国智能交通装备行业产教融合共同体

的成员单位名单”；

3.表彰 2025年度全国智能交通装备行业产教融合共同体产教

融合、校企合作典型案例获奖单位；

4.举行 2025年全国智能交通装备行业产教融合共同体人才项

目集中签约仪式；

5.学术报告。

详情请参考会务组后续公布的会议详细议程。

三、参会人员

全国智能交通装备行业产教融合共同体理事单位成员、其他

行业相关企业单位、科研院所、院校单位代表等。

四、会务事项

1.会议时间：2025年 12月 19日。

2.报到时间：12月 18日全天。

3.报到地点：全季徐州金山桥酒店（江苏省徐州市经济开发区

杨庄家园商业房 1号楼）

五、交通路线

1.全季酒店—徐工集团工程机械股份有限公司道路机械分公

司距离 4.1公里，开车 8分钟；

2.全季酒店—徐州东站距离 12公里，开车 16分钟。

全季徐州金山桥酒店二维码

六、联系方式

蔡 万，联系电话：132 3658 7807，

孙艳霞，联系电话：158 5057 6679，

全季徐州金山桥酒店，联系电话：0516-88166666。

（原有全国智能交通装备行业产教融合共同体微信群已满员，新

增进群人员扫码联系入群。）

七、其他

1.会议费用：本次会议不收取任何会务费，食宿统一安排，费

用自理。

2.参会报名方式：请于 12月 13日前扫码报名。扫描二维码进

入“会议回执”页面，完成信息填报后，点击“提交”。

全国智能交通装备行业产教融合共同体

2025年年会会议回执二维码

特此通知。

全国智能交通装备行业产教融合共同体

2025年 12月 1日